
PŘEHLED USNESENÍ 
101. schůze Rady města  

konané dne 8.9.2014 

 

1592/101/RM/2014 Udělení souhlasu s umístěním sídla spolku  

I. uděluje 

1. souhlas s umístěním sídla spolku FC Slovácko z.s., Stonky 635, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 227 61 209 v budově č. p. 566, Stonky, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. 
č. 2458 o celkové výměře 113 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1593/101/RM/2014 Veřejná zakázka OIN: Zateplení tělocvičny při ZŠ UNESCO, Uherské 
Hradiště  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Zateplení tělocvičny při ZŠ 
UNESCO, Uherské Hradiště", provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný 
uchazeč: GSR s.r.o., J.E. Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště, IČ:26908387, s 
nabídkovou cenou  2.788.609 Kč bez DPH, 3.374.217 Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem GSR s.r.o, IČ:26908387, v souladu s 
obchodními podmínkami. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1594/101/RM/2014 VŘ - dopravní automobil pro JSDH Mařatice  
I. ruší 

zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Dopravní automobil pro JSDH 
Mařatice", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem 
Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. 

II. souhlasí 

s podáním žádosti Zlínskému kraji o uzavření dodatku č.1 "Smlouvy o poskytnutí účelové 
investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje číslo:D/0303/2014/KH". Obsahem 
žádosti/dodatku bude změna termínu finančního ukončení akce "Dopravní automobil pro 



JSDH Mařatice" a písemného vyúčtování dotace. 

III. pov ěřuje 

starostu města uzavřením dodatku č.1 "Smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace 
z rozpočtu Zlínského kraje číslo:D/0303/2014/KH" dle předchozího bodu tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1595/101/RM/2014 Smlouva o partnerství  
I. souhlasí 

s uzavřením Smlouvy o  partnerství mezi Základní školou T.G.Masaryka, Uherské Hradiště - 
Mařatice, 1.máje 55, příspěvková organizace, se sídlem: 1.máje 55, Uherské Hradiště, PSČ 
686 05,  IČ: 70993343 a společností B.I.B.S.,a.s., se sídlem Brno, Lidická 960/81, PSČ  602 
00,  IČ: 25534581 v projektu "Vzdělávání pedagogů v prostředí cloudu",   a to dle přílohy č. 
1. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


